

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:
401543986

Date Received:
02/13/2018

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10464

Name of Operator: CATAMOUNT ENERGY PARTNERS LLC

Address: 1801 BROADWAY #1000

City: DENVER State: CO Zip: 80202

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Redmond, Nolan

720-484-2347

Inspections@catamountep.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 685303855

Inspection Date: 10/06/2017

FIR Submit Date: 10/13/2017

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: CATAMOUNT ENERGY PARTNERS LLC

Company Number: 10464

Address: 1801 BROADWAY #1000

City: DENVER State: CO Zip: 80202

LOCATION - Location ID: 333414

Location Name: CRIGLER-MVRD UNIT-N33N8W Number: 21NENW County: LA PLATA

Qtrqr: NENW Sec: 21 Twp: 33N Range: 8W Meridian: N

Latitude: 37.094120 Longitude: -107.726120

FACILITY - API Number: 05-067-00 Facility ID: 214076

Facility Name: CRIGLER-MVRD UNIT Number: 1

Qtrqr: NENW Sec: 21 Twp: 33N Range: 8W Meridian: N

Latitude: 37.094120 Longitude: -107.726120

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 105680

Corrective Action: Remove pipe to comply with Rule 603.f.

Date: 11/17/2017

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/25/2017

Operator
Comment:

Removed debris.

COGCC Decision: _____

Corrective Action:	For unused, unmarked flowline risers 24 hrs to lock out tag out. 30 days to remove riser.
--------------------	---

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/18/2017

Risers are part of fuel gas system to house tap owned by landowner.

COGCC Decision:

Comment:

Print Name: Nolan Redmond

Signed: _____

Title: Geo/Eng Tech

Date: 2/13/2018 11:25:56 AM

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

Total Attach: 0 Files